Garantie

Area drinnen / drauRen
Speziell fur Kinder?
inkl. Kabel und Stecker
Farbiges Kabel
Kabellange in cm
Produkt Lange
Produkt Breite

Produkt Hohe
Hohenverstellbar

Min. Hohe (gesamt) in cm.

Max. Hohe (Gesamtoberseite der
Deckenkappe - Unterseite der Lampe) in
cm

Ist die Lampe verstellbar?
Mit verstellbarem Lesearm
FuBlange in cm

FuRe Breite in cm
FuBhohe in cm
Lampenschirmtiefe
Lampenschirmbreite
Lampenschirmhohe
Kasten 1 lange in cm
Kasten 1 breite in cm
Kasten 1 hohe in cm
Produktgewicht inklusive Verpackung
Stil

Farbe

Material

Farbiges Glas
Anwendung

EAN

Familie

Fabrikat

Seitennummer catalogus

2 Jahre
Drinnen
Nein
Ja, inkl. Schnur
Bronze
215¢cm
27cm
15cm
57cm
Nein
48cm
57cm

Neigbar, Hohenverstellbar (nach Montage)
Nein

15cm

15cm

3cm

14cm

23cm

7cm

49cm

32cm

21cm

2,86 kg
Klassisch
Bronze, Gelb
Glas, Metall
Gelb

Drinnen
8712746104417
Dienstmadchen
Steinhauer
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Artikelgruppe

Garantie

Lieferzustand

Product besteht aus Anzahl Paketen
Lichtquelle enthalten

Festes LED-Leuchtenmodul

Anzahl der Lichtpunkte

Fassung

Max. Leistung

Stromspannung

dimmbar?

Art des Dimmens / auf warm dimmen /
einstellbare Lichtfarbe / etc

Sensor
Sensor eingeben

Verbindung

Beleuchtung steuern
Schalter

Dimmer Typ
Schutzart IP

Isolierung Schutzklasse 0-1-2-3

Tischlampen

2 Jahre

Teilmontiert

1

Exklusiv

Nee

1

E27 (grofRe Fassung)
40W

Hochspannung 220/230V

Ja, mittels externe Dimmer / Schalter und
dimmbare Lichtquelle

Hangt ab von Lichtquelle

Nein
Kein Sensor

Muss Uber einen Stecker angeschlossen
werden

Kordelzug

Und

Externen dimmer / Schalter
IP20 Staubdicht

2



